
 
平成 28年６月10日 

各 位 

上場会社名  

(コード番号 2144 : ＪＡＳＤＡＱ) 

本店所在地  東京都中央区八重洲二丁目２番１号 

                        代 表 者 代表取締役社長   山 根 洋 一 

                         問 合 せ 先 副社長執行役員  西 村    功                                                 

                        電 話 番 号 (03)5201－3995 

                               (URL  http://www.ymmd.co.jp/) 

 

 

決算短信の発表予定に関するお知らせ 

 

当社は、平成 28年５月９日付「平成 28年３月期決算短信の発表の延期に関するお知らせ」にてお知らせ 

いたしましたとおり、当該決算短信の６月初旬の開示を目標として、全力を注入してまいりました。 

 しかしながら、当社の総合ケアセンターの建物長期リース会計処理に関する監査法人との協議の過程での方

針決定及び金額決定までに時日を費やしております。加えて、決算実務の過程において、担当職員の退職、交

代要員との引継ぎによる実務の遅れという事態も重なりました結果、６月初旬を目標としてまいりました決算

短信公表がさらに遅延いたしました。 

 上記の事由により、平成 28年３月期決算短信の発表は、６月 14日とさせていただく予定であります。 

 

株主の皆様はじめ関係者の皆様には、多大のご心配とご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げ 

ます。 

以 上 

 

 

 
 

  
 

http://www.ymmd.co.jp/

